
Atodiad A a.

Gor / (Tan)

Cyllideb Gwariant Wariant

Terfynol Terfynol Net

£ £ £

Gwariant

Gweithwyr 

    Cyflogau 

        -  Rheolaeth, Broceru, Safonau a Gweinyddiaeth 729,815 538,893 (190,922)

        -  Ymgynghorwyr Her 2,189,794 2,172,883 (16,911)

    Costau Diswyddo 0 131,925 131,925

    Hyfforddiant, hysbysebu a costau gweithwyr eraill 25,230 33,993 8,763

Adeilad 

    Rhent (yn cynnwys gwasanaethau) 50,640 41,841 (8,799)

Cludiant

    Costau Teithio 186,780 105,355 (81,425)

Cyflenwadau a Gwasanaethau 

    Dodrefn, offer, argraffu, post, ffon, hurio stafelloedd ayb  22,140 38,840 16,700

    Technoleg Gwybodaeth 16,329 23,604 7,275

    Ffioedd archwilio 7,590 7,590 0

Broceru 255,250 270,018 14,768

Costau Gwasanaethau Cefnogol Awdurdod Lletyol Cyngor Gwynedd 

    Cyfreithiol 5,107 5,107 0

    Adnoddau Dynol 8,754 8,754 0

    Cyllid 37,856 37,856 0

    Technoleg Gwybodaeth 25,525 41,854 16,329

Ymrwymiadau Model Cenedlaethol 595,446 595,446 0

Defnydd o'r Gronfa Tanwariant  

    Cefnogaeth Ysgol i Ysgol 0 387,900 387,900

    Eraill 0 157,865 157,865

Prosiectau Penodol

    Cydlynydd Rhanbarthol - Rhaglen Gymorth Genedlaethol: Llythrennedd a Rhifedd 14,882 14,882 0

    Grant Effeithiolrwydd Ysgolion (GEY) 1,297,961 1,371,079 73,118

    Grant y Gymraeg Mewn Addysg (GGMA) 608,243 608,243 0

    Cyrsiau Dyfal Donc 66,310 77,946 11,636

    Llythrennedd a rhifedd 5,000 5,000 0

    Rhaglen Llythrennedd Corfforol i Ysgolion (PLPS) 95,297 95,297 0

    Her Ysgolion Cymru 1,194,705 1,194,705 0

    TGAU / PISA 510,842 510,842 0

    Cefnogaeth i Bagloriaeth 58,055 58,055 0

    Cefnogaeth Consortia GAD 40,033 40,033 0

    Datblygu Llythrennedd a rhifedd - Cam 1 75,000 75,000 0

    EDIIP 45,667 45,667 0

    CPCP 81,343 81,343 0

    Mentora a Penaethiaid 21,000 21,000 0

    LiDW 56,174 56,174 0

Cyfanswm Gwariant 8,326,768 8,854,990 528,222
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Atodiad A a.

Gor / (Tan)

Cyllideb Gwariant Wariant

Terfynol Terfynol Net

£ £ £

Incwm
Cyfraniadau ar gyfer costau rhedeg y gwasanaeth craidd

   - Cyngor Ynys Môn (10.23%) (425,039) (425,039) 0

   - Cyngor Gwynedd (17.99%) (747,738) (747,738) 0

   - Cyngor Conwy     (15.61%) (648,868) (648,868) 0

   - Cyngor Dinbych    (15.14%) (629,293) (629,293) 0

   - Cyngor Fflint         (22.38%) (930,260) (930,260) 0

   - Cyngor Wrecsam (18.65%) (775,058) (775,058) 0

Incwm Amrywiol - Cwrs Rhaglen Arweinyddiaeth / CYSAG ayb 0 (29,662) (29,662)

Defnydd o Tanwariant 0 (545,765) (545,765)

Prosiectau Penodol

    Grant Effeithiolrwydd Ysgolion (GEY) - LlC (Llywodraeth Cymru) (1,297,961) (1,297,961) 0

    Grant y Gymraeg Mewn Addysg (GGMA) - LlC (608,243) (608,243) 0

    Cydlynydd Rhanbarthol - Rhaglen Gymorth Genedlaethol: Llythrennedd a Rhifedd - LlC (14,882) (14,882.00) 0

    Cyrsiau Dyfal Donc (66,310) (66,310) 0

    Llythrennedd a rhifedd - LlC (5,000) (5,000) 0

    Rhaglen Llythrennedd Corfforol i Ysgolion (PLPS) - Cyngor Chwaraeon Cymru (95,297) (95,297) 0

    Her Ysgolion Cymru - LlC (1,194,705) (1,194,705) 0

    TGAU, PISA a Llythrenedd Gwyddoniaeth - LlC (510,842) (510,842) 0

    Cefnogaeth i Bagloriaeth - LlC (58,055) (58,055) 0

    Cefnogaeth Consortia GAD - LlC (40,033) (40,033) 0

    Datblygu Llythrennedd a rhifedd - Cam 1 - LlC (75,000) (75,000) 0

    EDIIP - "Education Data and Information Improvement Project" - LlC (45,667) (45,667) 0

    CPCP -Cymhwyster Proffesiynol Cenedlaethol ar gyfer Prifathrawiaeth - LlC (81,343) (81,343) 0

    Mentora a Penaethiaid - LlC (21,000) (21,000) 0

    LiDW - "Learning in Digital Wales" - Hyfforddiant - LlC (56,174) (56,174) 0

Llog ar falansau 0 (3,727) (3,727)

Cyfanswm Incwm (8,326,768) (8,905,922) (579,154)

Cyfanswm 0 (50,932) (50,932)

Memorandwm - 

Y Gronfa Tanwariant £

Cyfanswm y Gronfa ar 1 Ebrill 2014 (761,662)

Ychwaneger - Tanwariant am y flwyddyn gyllidol 2014/15 (50,932)

Llai - Defnydd o'r Gronfa 545,765

Cyfanswm y Gronfa ar 31 Mawrth 2015 (266,829)

Llai - ymrwymiadau 135,000

Heb ei Ymrwymo (131,829)

Cronfa Adnewyddu Technoleg Gwybodaeth

Cyfanswm y Gronfa ar 1 Ebrill 2014 (15,000)

Ychwaneger - Cyfraniad am y flwyddyn gyllidol 2014/15 (15,000)

Cyfanswm y Gronfa ar 31 Mawrth 2015 (30,000)
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